



क्रमांक संख्या / Ref no.NITJ/.....

दिनांक / Dated .....

### तकनीकी मूल्यांकन पत्रक

विभाग/शाखा का नाम \_\_\_\_\_

क्रय के बारे में \_\_\_\_\_

क्र. सं 1	वस्तु का विवरण 2	कम्पनी का नाम, नियमों और शर्तों के साथ विनिर्देशों को पूरा करता है या अन्यथा 3						टिप्पणी 4
		1	2	3	4	5	6	
	<p><b>अवधि एवं शर्तें:</b></p> <ol style="list-style-type: none"><li>निविदा के सहमत नियम और शर्तें</li><li>निविदा दस्तावेजों के अनुबंध-अ के अनुसार सहमत विनिर्देशों</li><li>निविदा दस्तावेज का अनुबंध-द (ओईएम प्राधिकरण) भरा और हस्ताक्षरित</li><li>निविदा दस्तावेज का भरा हुआ और हस्ताक्षरित अनुबंध-ई (गैर-ब्लैकलिस्टिंग)</li><li>निविदा दस्तावेज का भरा हुआ और हस्ताक्षरित अनुबंध-एफ (वारंटी प्रमाण पत्र)</li><li>मद का उल्लेखित मेक और मॉडल</li><li>मद की संलग्न सूची</li><li>सेवा केंद्र</li><li>ईएमडी/ईएमडी की छूट</li><li>निविदा दस्तावेज के आधार पर अनुच्छेद-जी के लिए स्वप्रमाणित ओईएम मेक इन इण्डिया।</li></ol>							
	समग्र स्थिति (एटीएस/एनटीएस)							



डा बी आर अम्बेडकर राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, जालन्धर – १४४०११, पंजाब (भारत)  
DR B R AMBEDKAR NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY, JALANDHAR- 144011, PUNJAB (INDIA)

पी/P-2

समिति यह प्रमाणित करती है कि निविदा के लिए प्रदान किए गए विनिर्देश सामान्य है। समिति एटीएस के लिए उल्लिखित सभी नियमों और शर्तों और विशिष्टताओं से संतुष्ट हैं और वित्तीय बोली खोलने की सिफारिश करती है।

निम्नलिखित फर्मों की वित्तीय बोली खोली जा सकती है:

- 1.
- 2.
- 3.

आवेदक –

सदस्य

सदस्य

विभागाध्यक्ष/क्रय समिति



डा बी आर अम्बेडकर राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, जालन्धर – १४४०११, पंजाब (भारत)  
DR B R AMBEDKAR NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY, JALANDHAR- 144011, PUNJAB (INDIA)

पी / P-2

क्रमांक संख्या / Ref no.NITJ/.....

दिनांक / Dated .....

**TECHNICAL EVALUATION SHEET**

**PURCHASE REGARDING**

Name of Department/Branch \_\_\_\_\_

Sr. No. 1	Description of Articles and specifications 2	Name of firms, meets specifications with terms & conditions or otherwise 3						Remarks 4
		1	2	3	4	5	6	
	<b>Terms &amp; Conditions:</b> 1. Agreed Terms & Conditions of tender 2. Agreed specifications as per Annexure-A of tender documents 3. Filled and signed Annexure-D (OEM authorization) of Tender document. 4. Filled and signed Annexure-E (Non-blacklisting) of Tender document. 5. Filled and signed Annexure-F (Warranty certificate) of Tender document. 6. Mentioned Make and model of the Item 7. Attached catalogue of item 8. Service Centres 9. EMD/Exemption of EMD 10. OEM Make in India Self declaration as per Annexure-G of tender documents							
	Overall status (ATS/NTS)							

The committee certifies that specifications provided for the tender are generic. The Committee is satisfied with all terms & conditions & specifications mentioned for ATS and recommends for opening of financial bid.

The Financial Bid of following firms may be opened:

- 1.
- 2.
- 3.

Indenter-

Member

Member

Head of the Department/Purchase Committee